
Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

1  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Планирање  на  временски  интервали  за реализирање на некоја активност 
 

  



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

2  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Планирање  на  временски  интервали  за реализирање на некоја активност 
 

 



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

3  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Планирање  на  временски  интервали  за реализирање на некоја активност 
 

 



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

4  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Планирање  на  временски  интервали  за реализирање на некоја активност 
 

 

 

  



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

5  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Планирање  на  временски  интервали  за реализирање на некоја активност 
 

НЕДЕЛЕН РЕПЕРТОАР 

14.11.2016 20:00 Гребенот на спасените  131 min 

15.11.2016 20:00 Гребенот на спасените  
131 min 

16.11.2016 20:00 Доктор Стрејнџ 115 min 

17.11.2016 20:00 Фантастични ѕверки  133 min 

18.11.2016 20:00 Фантастични ѕверки  133 min 

 
22:30 Битлси 

106 min 

19.11.2016 18:00 Тролови  104 min 

 
20:00 Фантастични ѕверки  

133 min 

 
22:30 Битлси 

106 min 

20.11.2016 18:00 Тролови  
104 min 

 
20:00 Фантастични ѕверки  133 min 

 
22:30 Битлси 

106 min 

 

 

 

 

http://3dkinobitola.com/grebenot-na-spasenite/
http://3dkinobitola.com/grebenot-na-spasenite/
http://3dkinobitola.com/doktor-strejndh/
http://3dkinobitola.com/fantastichni-zverki-i-kade-da-se-najdat/
http://3dkinobitola.com/fantastichni-zverki-i-kade-da-se-najdat/
http://3dkinobitola.com/bitelsi-osum-dena-vo-nedelata/
http://3dkinobitola.com/3206-2/
http://3dkinobitola.com/fantastichni-zverki-i-kade-da-se-najdat/
http://3dkinobitola.com/bitelsi-osum-dena-vo-nedelata/
http://3dkinobitola.com/3206-2/
http://3dkinobitola.com/fantastichni-zverki-i-kade-da-se-najdat/
http://3dkinobitola.com/bitelsi-osum-dena-vo-nedelata/


Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

6  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Планирање  на  временски  интервали  за реализирање на некоја активност 
 

 



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

7  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Планирање  на  временски  интервали  за реализирање на некоја активност 
 

 

  



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

8  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Планирање  на  временски  интервали  за реализирање на некоја активност 
 

 

 

Активност Почеток на 
активност 

Крај на 
активност 

Времетраење 

Пат од дома до 
автобуска 

 
 

   

Пат со автобус 
 
 
 

   

Пат од 
автобуска до 

кино 
 

   

Филм/ 
реклами/ 

пауза 
 

   

Прошетка/ 
пат до 

автобуска 
 

   

Пат со автобус 
 
 
 

   

Пат до дома 
 
 
 

   

  вкупно:  


